
ZARZĄDZENIE Nr 107 / 2020 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji gminnego konkursu literackiego „Kiedyś to było, czyli 

moja opowieść wigilijna” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2020, poz. 713 z późn.zm.), w związku z pkt 6 Regulaminu gminnego konkursu 

literackiego „Kiedyś to było, czyli moja opowieść wigilijna”, Wójt Gminy Jemielno zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1. Powołuję  Komisję gminnego konkursu literackiego „Kiedyś to było, czyli moja 

opowieść wigilijna”,  w składzie: 

1. p. Agata Chwiszczuk  

2. p. Anna Machowska  

3. p. Grzegorz Aleksander Trojanek   

 

§ 2. Ze względu na pandemię Covid-19, prace Komisji będą odbywać się w trybie zdalnym.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


